Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022

Processo Administrativo Licitatório Nº 100/2022

A Prefeitura Municipal de SANTA CARMEM, através da Pregoeira e equipe de apoio, nomeada através da portaria Nº
110/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que na licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
03/2022, objetivando a A AQUISIÇÃO DE UMA MINI CARREGADEIRA MODELO “BOB CAT” COM OS IMPLEMENTOS
DE UMA VASSOURA COLETORA E GARFO TIPO PALETE REGULÁVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. Com abertura marcada para o dia 29/03/2022 e
homologada no dia 06/04/2022, teve como vencedor a empresa:

SEMAX MAQUINAS EIRELI cadastrada no CNPJ nº 32.481.391/0001-08, por apresentar o valor de: 340.000,00 (trezentos
e quarenta mil reais).

Santa Carmem, 06 de abril de 2022.

MAITÊ SEHNEM

Pregoeira - Portaria nº 05/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3a9f4108

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial